总线型数显仪能够轻松集成至现有现场总线系统
中
应用
• 八通道总线型数显仪，FOUNDATION Fieldbus™或 PROFIBUS® PA 通信，显示过
程数据和计算值
• 提供 Ex d 隔爆型仪表
• 在现场总线系统中现场显示过程参数
优势

资源块：
资源块包含所有明确标识设备并表现设备特点的参数。它是设备铭牌的电子版本。除了在现场总
线上操作设备所需的参数外，资源块还提供订货号、设备 ID、软件版本号、订单 ID 等可用信息。
显示变送器：
可使用“Display/显示”变送器块参数进行显示设置。
高级诊断：
在此变送器块中对自监视和诊断的所有参数进行分组。
PID：
该功能块包含输入通道处理、比例积分微分控制（PID）和模拟量输出通道处理。可以实现以下功
能：基本控制、前馈控制、级联控制和带限制的级联控制。
输入选择器（ISEL）：
输入选择器块最多可以选择四个输入，并根据设置的操作生成输出。
积分器（INT）：
积分器块随时间变化对一个或两个变量积分。该块将积分值或合计值与极限值进行比较，如果达
到极限值，则生成离散输出信号。可以从六种积分类型中选择。
算术（ARITH）：
算术功能块可对操作和补偿进行标准计算。它支持对值进行加、减、乘和除。此外，在此块中计
算平均值并补偿流量值（线性，二次补偿）。
PROFIBUS® PA
基本参数
PROFIBUS PA 的指示仪，与 PROFIL 2 和 PROFIL 3（3.0、3.01 和 3.02）设备组合使用
设备驱动程序 在哪里获取设备驱动程序：
FieldCare/DTM：www.endress.com/download → 产品根目录 RID14 或 RID16 → 搜索区域
“Software/软件” → “Drivers/驱动程序”
写保护 通过硬件设置（DIP 开关）激活写保护
RID14
Endress+Hauser 5
电源
接线端子分配
-
+
1
  A0021528
 3 总线型数显仪的接线端子分配
1 现场总线连接
供电电压 通过现场总线供电。
U = 9 … 32 VDC，与极性无关（最大电压 Ub = 35 V）。
电源滤波器 50/60 Hz
电流消耗 ≤ 11 mA
电缆入口 提供以下电缆入口：
• NPT1/2 螺纹
• M20 螺纹
• G1/2 螺纹
安装
安装方向 无限制，安装方向取决于显示屏的可读性。
安装位置 墙壁或管道安装（请参考“附件” →   9）
环境条件
环境温度范围 –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
当温度低于–20 °C (–4 °F)时，显示屏的响应速度变慢。
当温度低于–30 °C (–22 °F)时，无法保证显示屏的可读性。
储存温度 –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
海拔高度 不超过海平面之上 2 000 m (6 561.7 ft)
气候等级 符合 IEC 60654-1 Cl.C 标准
湿度 • 允许冷凝，符合 IEC 60 068-2-33 标准
• 最大相对湿度：95%，符合 IEC 60068-2-30 标准
RID14
6 Endress+Hauser
防护等级 IP67. NEMA 4X.
抗冲击性和抗振性 10 … 2 000 Hz，5 g，符合 IEC 60 068-2-6 标准
电磁兼容性（EMC） CE 认证
电磁兼容性（EMC）符合 IEC/EN 61326 标准和 NAMUR NE21 标准。详细信息请参见欧盟符合性
声明。
抗干扰能力符合 IEC/EN 61326 标准（工业要求）。
干扰发射符合 IEC/EN 61326 标准（B 类设备）。
测量类别 测量类别 II，符合 IEC 61010-1 标准，允许直接接入低电压回路中测量。
过电压保护等级 II 级过电压保护
污染等级 2 级污染
机械结构
设计及外形尺寸
132 (5.2)
1
3